1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Miasto Siedlce dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej do kwoty 7 847 810,77 PLN (słownie: siedem milionów osiemset 
czterdzieści siedem tysięcy osiemset dziesięć złotych 77/100) z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: 
„Rozwój zielonej infrastruktury w Siedlcach” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Polski 
Wschodniej 2021-2027, Priorytet FEPW.02 Energia i Klimat, Działanie: FEPW.02.02 Adaptacja do zmian